

Hobro Trådvarefabrik ApS
CVR-nr. 86 48 02 12

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2012.

Knud Luxhøj Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hobro Trådvarefabrik ApS
Fortunavej 11
9500 Hobro

Telefon: 98 52 20 11

CVR-nr.: 86 48 02 12

Stiftet: 11. juni 1979

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Knud Luxhøj Mortensen

Revisor

rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab,
Havnegade 5, 9500 Hobro

Bankforbindelse

Sparekassen Hobro, Store Torv, 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttotab	-31.818	-113.610
Personaleomkostninger	0	-64.269
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	39.000
Resultat før finansielle poster	-31.818	-138.879
Andre finansielle indtægter	4.113	53.896
1 Andre finansielle omkostninger	-1.597	0
Resultat før skat	-29.302	-84.983
Skat af årets resultat	0	-29.150
Årets resultat	-29.302	-114.133
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	45.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-74.302	-214.133
Disponeret i alt	-29.302	-114.133

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2012	2011
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14.616
Tilgodehavende selskabsskat	9.956	11.402
Andre tilgodehavender	300	1.561
Tilgodehavender i alt	<u>10.256</u>	<u>27.579</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>52.554</u>	<u>115.363</u>
Værdipapirer	<u>52.554</u>	<u>115.363</u>
Likvide beholdninger	<u>197.758</u>	<u>246.929</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>260.568</u>	<u>389.871</u>
Aktiver i alt	<u>260.568</u>	<u>389.871</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Note			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	200.000	200.000
2	Overført resultat	568	74.871
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	45.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>245.568</u>	<u>374.871</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Passiver i alt	<u>260.568</u>	<u>389.871</u>

3 Nærtstående parter

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.597	0
	<u>1.597</u>	<u>0</u>

2. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2011	200.000	74.870	100.000	374.870
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.302	45.000	-29.302
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Egenkapital 30. juni 2012	<u>200.000</u>	<u>568</u>	<u>45.000</u>	<u>245.568</u>

3. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Knud Luxhøj Mortensen, Fortunavej 11, 9500 Hobro